INDICAÇÃO Nº 658/2013
Solicita serviço de máquina moto niveladora, capinagem e roçada nas vias que compreendem a Vila Darcy Penteado
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando serviço de máquina motoniveladora, capinagem e roçada nas vias que compreendem a Vila Darcy Penteado.

JUSTIFICATIVA:

O Vereador que esta subscreve foi procurado por diversos moradores do local que afirmam as vias estarem intransitáveis, prejudicando o tráfego de munícipes e turistas que trafegam pela região.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 15 de abril de 2013.

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 15/04/2013 - 14:13:16 02914/2013/MSB
Leitura em Plenário

Na 12ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 22/04/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário